
ZARZĄDZENIE NR 66/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do zaopiniowania  złożonych
ofert   na  realizację  w  2016  roku zadania  publicznego  w  zakresie
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  innych
uzależnień 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  239  ze  zm.)
zarządzam  co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert  na
wykonanie zadania  publicznego związanego z  realizacją  zadań gminy w 2016
roku  w  zakresie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz
innych uzależnień, obejmujący  organizację w ramach programu profilaktycz-
nego wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zwaną dalej Komisją, w skła-
dzie:
1. Marian Ogrodowski – Zastępca Burmistrza Ciechocinka - przewodniczący 
2. Barbara Cichowska – Sekretarz Miasta – zastępca przewodniczącego
3. Justyna Wiśniewska – inspektor ds.  działalności  gospodarczej,  profilaktyki
i ochrony zdrowia – członek
4. Jerzy Szymański – Przedstawiciel organizacji pozarządowych – członek 
5. Danuta Kapelaty-Hryniewicz – Pedagog szkolny , członek  Miejskiej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – członek 

§ 2.  Komisja  opiniuje  oferty  zgodnie  z  Regulaminem postępowania  Komisji
Konkursowej, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  inspektorowi  ds.  działalności
gospodarczej, profilaktyki i ochrony zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                 Burmistrz Ciechocinka
              mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


